04/12/2020 Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/3E84741C/03AGdBq26JvHzbAo3NXsm_2pXdiUX1Bksbblhb-qmKCA8YnsALQHvVZdtzvdP5kcVlV5_K1pL… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 061/2020, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020

DECRETO Nº 061/2020, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020

REVOGA O DECRETO MUNICIPAL N.º
010/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito Municipal de Dom Eliseu, Estado do Pará, Sr.
AYESO GASTON SIVIERO, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,
CONSIDERANDO requerimento protocolado junto ao
Gabinete do Prefeito,
CONSIDERANDO que não houve imissão de posse por parte
do Município,
CONSIDERANDO que o Município perdeu o interesse na
finalidade a que se destinava o imóvel.

DECRETA:
Art. 1° - Fica revogado o Decreto nº 010/2018, de 20 de
fevereiro de 2018, que declarou de interesse social, para fins de
desapropriação, imóvel localizado no Município de Dom
Eliseu.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Dom Eliseu, 02 de dezembro de 2020

AYESO GASTON SIVIERO
Prefeito Municipal de Dom Eliseu

Publicado por:
Hugo Rafael Alves de Almeida

Código Identificador:3E84741C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 03/12/2020. Edição 2627
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/